INDICAÇÃO Nº 1109/2015
Reitera a Indicação nº 476/2015: Solicita implantação de lombada na Avenida Guilherme de Almeida, na altura do nº 258, Gabriel Piza
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de lombada na Avenida Guilherme de Almeida, na altura do nº 258, Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

É grande o tráfego de veículos no local, expondo a riscos de acidentes os transeuntes que por ali circulam diariamente. A implantação da referida lombada vai ao encontro de solicitação dos moradores do bairro que, há tempos, pleiteiam tal benefício.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de junho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 10:55:25 04343/2015/les
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário